
Webové stránky Nového Města nad Metují získaly 2. místo v krajském kole soutěže Zlatý erb - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 04 Březen 2015 04:18

V pondělí 2. března 2015 převzal starosta Nového Města nad Metují Petr Hable z rukou
hejtmana Královéhradeckého kraje Lubomíra France cenu za druhé místo v krajském kole
celostátní soutěže o nejlepší webové stránky měst a obcí Zlatý erb.

           {jathumbnail off}  

Soutěž, vyhlašovaná Sdružením Zlatý erb a pořádaná společností WEBHOUSE, s. r. o.,
probíhá již sedmnáctým rokem. Stránky přihlášených měst a obcí hodnotila odborná porota v
rozmanitých kategoriích - od povinných informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, přes navigaci a přehlednost po výtvarné zpracování a bezbariérovou
přístupnost webu.

  

"Letos jsme se přihlásili po delší přestávce, abychom porovnali nové stránky města s webovou
prezentací ostatních měst našeho kraje. Nové stránky města jsou vytvořeny podle zásad
schváleného grafického manuálu města a provozujeme je v redakčním systému firmy Galileo.
Při snaze o maximální otevřenost a transparentnost radnice poskytujeme velmi široký okruh
informací – od informací z úřadu, přes informace ze samosprávy až po turistické informace a
kulturní kalendář města a okolí. Druhé místo v kraji je pro nás doposud nejlepším umístění v
krajských kolech soutěže. Velmi si tohoto ocenění vážíme a zároveň nás zavazuje k další práci
na zlepšování novoměstského webu." sdělila Mgr. Lucie Kunteová, referentka oddělení
informatiky.

  

"Děkujeme všem našim příznivcům, kteří nám fandili, a zejména děkujeme těm, kteří nám
poslali svůj hlas do hlasování o cenu veřejnosti, kterou letos získala obec Libňatov," dodala
referentka odboru správy úřadu Eva Kupková.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Webové stránky Nového Města nad Metují získaly 2. místo v krajském kole soutěže Zlatý erb - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 04 Březen 2015 04:18

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3617:webove-stranky-noveho-mesta-nad-metuji-ziskaly-2-misto-v-krajskem-kole-souteze-zlaty-erb&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

